Salidas Procesos del dia:

No.Proceso

0430
0127
0169
0444
0040
0102
0179
0223

2017
2018
2019
2020
2021
2021
2022
2022

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
SUCESION INTE
EJECUTIVO
EJECUTIVO
RESTITUCION D
EJECUTIVO PAR

Cantidad Salidas: 8

2
- 2
<

%

O

<

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Demandante

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

BANCO AGRARIO
LUCILA NINO CONTRERAS

lunes, 16 de enero de 2023

Demandado
EMIGDIO OVELENCIO ALMANZA

GABRIEL ANDRES NINO SANTANA
SAUL RODRIGUEZ Y OTRO

HERNANDO SANCHEZ GONZALEZ

LADY ALEXANDRA ALARCON ROJAS DANIEL GARIB BARRERA POVEDA

CREDIFLORES

KEWIN ALDEMAR JAIMES YOTROS

CRISTINA GRISELDA RODRIGUEZ SANT FERNANDO CHAVEZ RINCON y ANA ROSAL

CREDIFLORES

ANA MARIA SANTANA RODRIGUEZ

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria

Actuacion
DECRETA EMBARGO

DECRETA EMBARGO
AGREGA DOCUMENTACION
ORDENA OFICIAR

NO TIENE EN CUENTA REMA
NO TIENE EN CUENTA REMA
REQUIERE PARTES
AGREGA DOCUMENTACION

Sus

[]

N 0 A R O e

Int

OO0 o0oo0oond



