

## JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

## Salidas Procesos del día: lunes, 16 de enero de 2023

No.Proceso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0430 2017	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	EMIGDIO OVELENCIO ALMANZA	DECRETA EMBARGO		
0127 2018	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	GABRIEL ANDRES NIÑO SANTANA	DECRETA EMBARGO		
0169 2019	EJECUTIVO	LUCILA NIÑO CONTRERAS	SAÚL RODRIGUEZ Y OTRO	AGREGA DOCUMENTACIÓN		
0444 2020	SUCESIÓN INTE	HERNANDO SÁNCHEZ GONZÁLEZ		ORDENA OFICIAR		
0040 2021	EJECUTIVO	LADY ALEXANDRA ALARCÓN ROJAS	DANIEL GARIB BARRERA POVEDA	NO TIENE EN CUENTA REMA		
0102 2021	EJECUTIVO	CREDIFLORES	KEWIN ALDEMAR JAIMES YOTROS	NO TIENE EN CUENTA REMA		
0179 2022	RESTITUCION D	CRISTINA GRISELDA RODRÍGUEZ SANT	FERNANDO CHAVEZ RINCON y ANA ROSAL	REQUIERE PARTES		
0223 2022	EJECUTIVO PAR	CREDIFLORES	ANA MARÍA SANTANA RODRÍGUEZ	AGREGA DOCUMENTACIÓN		

Cantidad Salidas: 8

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria